
一般競争入札結果について（公示）

業務名 数量

契約担当職員

公告日

開札日時

商号又は名称 第１回 第２回 第３回 第４回 第５回 第６回

株式会社イーセル 148,768,836

株式会社ＦＰＳ 149,458,758

エフビットコミュニケーションズ株式会社 149,368,152

関西電力株式会社 辞退

鈴与電力株式会社 140,024,100

ゼロワットパワー株式会社 辞退

大一ガス株式会社 146,605,634

中国電力株式会社 123,630,586

中部電力ミライズ株式会社 124,655,798

バンプーパワートレーディング合同会社 辞退

丸紅新電力株式会社 138,701,144

株式会社Ｕ－ＰＯＷＥＲ 辞退

契約の相手方及び住所

落札金額 （円（税抜））

履行期間

6,811,282kWh
（年間使用予定電力量）

広島県公立大学法人（県立広島大学（広島キャンパス・
庄原キャンパス・三原キャンパス）及び叡啓大学）で使
用する電気の調達

一般競争入札入札及び契約の方法

令和６年12月25日（水）午前10時00分 開札場所
県立広島大学広島キャンパス
教育研究棟1　2階　1212会議室

契約締結日123,630,586                      令和６年12月25日

事務局長 山本　栄典
所属部署名称
及び所在地

広島県公立大学法人事務局
広島県広島市南区宇品東一丁目1-71

摘要

令和６年11月14日（木）

                                                        入札結果                                     単位：円（税抜）

落札

中国電力株式会社（広島県広島市中区小町4番33号）

令和７年４月１日～令和８年３月31日 履行場所
県立広島大学広島キャンパス(広島市南区宇品東一丁目１番７１号)
県立広島大学庄原キャンパス（庄原市七塚町５５６２）
県立広島大学三原キャンパス（三原市学園町１番１号）
叡啓大学（広島市中区幟町１番５号）

契約の内容


